
 

ČERVen v Orlických 
horách a Podorlicku  

Vážení čtenáři,                           

Navštivte náš turistický webový portál 
www.mojeorlickehory.cz, kde najdete 

seznam slev a výhod, které můžete 

využívat na svých výletech, díky speciální slevové kartě, kterou získáte ve 

všech informačních centrech naší destinace. 

 

Rádi bychom Vás pozvali na některé akce, které se 

u nás konají v červnu: 

Za sportem, kulturou i zábavou: 

Vrátit se do 20. - 30. let minulého století můžete již 

1. 6. 2013 v Nebeské Rybné při lidové letní 

slavnosti Orlický sekáč a můžete si také zasoutěžit 

v disciplíně - pokos louky. Je to jen na vás! 

Týden dobré pohody s profesionálními i 

amatérskými kapelami, sportem pro všechny 

věkové skupiny a zábavou pro celou rodinu vás čeká od 3. – 8. 6. 2013 v Ústí 

nad Orlicí na již 13. ročníku Města v pohybu.  

V Jablonném nad Orlicí se koná od 7. - 8. 6. 2013 XIX. ročník folkového 

festivalu Jablonský medvídek s bohatým kulturním programem a akcemi pro 

děti i dospělé. 

Poslední víkend v červnu od 28. - 30. 6. 2013 určitě navštivte mezinárodní 

setkání krajkářek a to již při VII. krajkářských slavnostech ve Vamberku. 

Těšit se můžete na výstavu krajky, ukázky paličkování a budete si moci také 

zakoupit potřeby pro paličkování. 

www.mojeorlickehory.cz. 

 

 
 

http://www.mojeorlickehory.cz/
http://www.mojeorlickehory.cz/

